حزب کمونیست کارگری با هرگونه حمایت دولتی در کشورهای مختلف از اسلام و جریانات اسلامی و هر نوع مشروعیت دادن و قانونیت بخشیدن به سنن و تحمیلات اسلامی، نظیر حجاب اسلامی، آموزش و پرورش اسلامی، سوسید به مساجد و گروهها و دستجات اسلامی بشدت مبارزه میکند.

حزب کمونیست کارگری همه انساندوستان و مدافعان آزادی و برابری را به مقابله قاطع با ارتجاع اسلامی فرا میخواند.

نوامبر ۱۹۹۸ (آذر ۱۳۷۷)

## اطلاعیه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در باره ترورهای اخیر در ایران

بدنبال قتل فجیع پروانه و داریوش فروهر و پیدا شدن جسد مجید شریف، امروز نیز جسد محمد مختاری، نویسنده و ناشر ایرانی که چند روز پیش ناپدید شده بود، در پزشک قانونی پیدا شد. از سرنوشت فیروز دوانی هنوز خبری نیست.